
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

29/08/24
19:27:03

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2025 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER LEGISLATIVO
CÁMARA DE DIPUTADOS   3          288.368.609.642
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  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         287.548.609.642

             820.000.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         287.548.609.642

             820.000.000

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         287.548.609.642

             820.000.000
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

         287.548.609.642

             820.000.000
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